O0beMbl epeBo30K Yepe3 a3ponoprTol Poccuu
3a siHBapb-anpeyab 2021 roxa
(peryJisipHble U HeperyJsipHble NepeBO3KH)

Ha 31.05.2021
OO0cayXnBaHHe NACCAKUPOB (OTNPABJIEHO+HTIPHOBLIO) (YeSI0BEK)
Tox Ilepuon
MBI BBJI Hroro

2021 1 727 361 9919 153 10 646 514
2021 2 756 012 8891475 9 647 487
2021 3 1205 488 11 165 937 12 371 425
2021 4 1321220 12 274 341 13 595 561




OO0cayxnBaHue nacca;kupos B asponoprax P® B siuBape - anpese 2021r. na MBJI u

BBJI

(peryJsipHble + HeperyJsipHble ePeBO3KH)

HavnmeHoBaHune Maccaxmpos Bcero, 4en.

2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
AbakaH 14 237 13338 16 831 17 782 62 188
Avixan ey P P P e
Anman ey P P P e
Avaepma ey P e e e
AHagbIpb(YronbHbiin) 3755 4042 5216 7237 20 250
AHana(BuTsi3eBo) 53 279 45 839 64 612 87 716 251 446
AnaTTHI (XV6NHB) e P P P e
ApxaHrenbck(BacbkoBo) el el il il el
ApxaHrenbck(Tanaru) 59 539 53 816 70 371 72 361 256 087
AcTpaxaHb(HapumaHoBo) 49 398 42 261 50 673 65 808 208 140
AsH 151 97 207 206 661
BakiT e P P P P
Baprayn(WUmenu .C.TutoBa) 24 085 21954 29 436 31191 106 666
Bartaran e P P P P
Benas opa e P P P P
Benropoa 24 107 22 597 27 689 30 379 104 772
Benosapckun 3222 3546 4249 6 137 17 154
Benylbe e P P P P
Bepesoso e P P P P
BepuHrosckuii 54 e 59 87 277
BnaroBelueHck(MrHaTeeBO) 37 506 35398 41 567 44 362 158 833
BOBaHEHKOBO ox P P P ok
Boropoackoe 192 167 257 246 862
Bonanto ox P P P P
Bpatck ox P P P P
BpsiHcK ox P P P ok
ByrpuHo ox P P P ok
Byrynema 2353 2401 3200 2641 10 595
Banasapa ox P P P ok
Benvknii YoTror ox P P P ok
Benbek ox P P P ok
BepxHeBumioncK ox P P P ok
Bepxhas 3onotiua x P P P o
Buxac x P P P o
Bunroliok x P P P o
BnapusocTtok(KHeBmuM) 95 838 90 324 110 147 114 013 410 322
Bnapukaska3s(becnaH) 48 808 39982 46 586 53 185 188 561
Braanmup x P P P o
Bonrorpaa(l'ympak) 82 930 73 304 88 716 98 606 343 556
Bonoria x P P P o
Bonokosas ox P P P ok
BopkyTa 286 433 366 771 1856
BopoHex(YepToBuLikoe) 40 670 37 115 44 940 54 055 176 780




HanmeHoBaHue

Maccaxunpos Bcero, Yyen.

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

[eneHmXxuk

[opHO-AnTanck

"po3HbIN(CeBepHbIiA)

[enyTtatckun

[nkcoH

Lonrowenbe

EkatepuHbypr(KonbuoBo)

EHucenck

Ep6oraueH

YKuraHck

XKykosckui

3anus JlaBpeHTusi(JlaBpeHTHs)

3es

3blpsiHka

MBaHoBO(KOXHbI)

Wrapka

Wrpum

MxeBck

Wxma

WNHgura

WHTa

WoLukap-Ona

1409

1105

1394

1486

5394

MpkyTck

100 018

112770

135 200

126 713

474 701

KasaHb

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

KanuHuHrpap(Xpabposo)

190 961

153 143

215082

267 473

826 659

Kanyra(l'pabueso)

8591

8 287

10 034

10 363

37 275

KameHka

*kk

KapaTtavika

*kk

Kemeposo

135 062

Kenepseem

8781

KupeHck

*kk

Kupos([Mo6eaunoso)

86 495

Koranbim

23 005

KoanHck

Konpa

Komcomonbck-Ha-Amype

KoHanHckoe

KocTtpoma

KoTknHo

KoTtnac

KpacHopap(MaLukoBckuii)

269 301

220721

294 996

338 802

1123 820

KpacHocenbkyn

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

KpacHosipck

129 753

125 870

156 380

166 604

578 607

KpacHosipck(YepemLuaHka)

4042

2711

4 346

2818

13917

Kypran

Kypunbck(HAcHbii)

Kypck(BocTouHbIi)




HanmeHoBaHue

Maccaxunpos Bcero, Yyen.

2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
Kbi3bIn 4514 5173 6 168 6714 22 569
TIa6oKCKOe ey P P P P
NeHck 1578 1740 2320 2613 8251
TNeThas 3onoThua ey P P P P
TleLUyKOHCKoE ey P e P e
Tvneux ey P P P P
Tonwensra ey P P e e
MaragaH(Cokon) 22 322 24 073 31 230 32 306 109 931
MarH1Toropck ey P P P e
Mamva ey P e e e
Marmnol ey P P P P
MapkoBo 138 112 242 205 697
Maxaukana(YinTaLw) 143 419 111 967 138 826 140 795 535 007
MesaypeqeHckmi e P P P P
Mesenb e P P P P
MVIBKOBO e P P P P
MwuHepanbHble Boapl 184 364 172 320 213 393 239 880 809 957
MupHBIn 14 761 15 895 15 863 18 175 64 694
Moceeso e P P P P
Mocksa(BHykoBO) 1093 093 973 043 1218677 1367 883 4 652 696
Mocksa([Jomoaenoso) 1457 460 1283778 1726171 1829 338 6 296 747
Mockea(OcTadhbeso) e P P P P
Mocksa(lLlepemeTbeBO) 1337 142 1265 279 1659 323 1854 615 6 116 359
MoTeIrvHo ox P P P P
MypmaHck 97 174 83 298 96 369 94 527 371 368
Mbic-KamenHoi ox P P P ok
Hagbim 11 589 9588 11 258 11771 44 206
Hasparb(Marac) ox P P P ok
Hanbunk ox P P P ok
HapbsH-Map ox P P P P
Henbkan ox P P P P
Hepronrpu(Uynoman) ox P P P ok
Heco ox P P P ok
HivkHeaHrapck ox P P P ok
HwxHeBapTOBCK 35908 31284 40 115 40 225 147 532
HwxHekamck(bernweso) 32578 27 521 32 060 36 770 128 929
HwxHuin Hosropog(CtpuruHo) 44 830 48 258 69 362 90 301 252 751
Hiokaas Newa x P P P o
HukonaeBck-Ha-Amype 3147 3211 3989 4194 14 541
HuKonbCoKoe x P P P o
HoBoky3Heuk(CnuyeHkoBo) 39 531 35714 36 145 25938 137 328
HoBocubupck(Tonmayeso) 391 319 348 780 427 644 451 044 1618 787
HoBbIn YpeHrow 59 842 55 642 65 964 67 058 248 506
Hornuku 1150 1244 1391 2159 5944
Hopwunbck 32733 27 450 34 147 40 452 134 782
Hosi6pbck 13 997 11 828 15 646 16 709 58 180

Hiop6a

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk




HanmeHoBaHue

Maccaxunpos Bcero, Yyen.

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

HsaraHb

O3sepHas

OneKkMMHCK

OneHek

Owma

OmornoH

339

Owmck(LieHTpanbHbiin)

350 262

OmcykyaH

1618

OpeHbypr(LieHTpanbHbiin)

211 506

Occopa

*k%

Oxa

7002

OxoTck

7967

ManaHa

Maxaun

MeBek

MNeHsa

Mepmb(BonbLluoe CaBurHO)

[NepToMUHCK

[NeTpo3aBoack

[NeTponaBnoBck-

MNeyopa

[noHepHbIn

MnacTtyH

MopgkameHHas TyHrycka

MonuHbl OcrneHko

MonsapHbIN

Mposuaexus(MpoBuaeHns

MckoB(KpecThbl)

PocToB-Ha-[oHy(MnatoB)

Py4ybun

CabeTtTa

CakkblpbIp

Canexapg

Camapa(Kypymou)

147 369

133870

177 822

207 304

666 365

CaHrap

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

CaHkT-lNeTepbypr(Mynkoso)

925 306

836 219

1072 041

1219 863

4 053 429

CapaHck

3899

5075

6773

7790

23 537

Capatos(["arapwH)

59 911

52 228

64 491

62 869

239 499

Cackblnax

CadpoHoBO

CaeTrnoropck

Ceetnbint [[PY]

CeBepo-EHucenckuii

CeBepo-3BeHCK

CeliMyaH

Cumdpepononb

CHona




HanmeHoBaHue

Maccaxunpos Bcero, Yyen.

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

Coboneso

CoBertckasi [aBaHb

CoBeTckuii

CornoBku

Coun

736 917

770 188

2687 952

CosHa

*k%

*k%

*k%

Cpep,HeKon bIMCK

*k%

*k%k

*k%

Craspononb(LLUnakosckoe)

40 879

47 593

163 271

Crapsbii Ockon

*k%

*k%

*k%

CTtpexeBon

1229

1344

4 365

CyHTap

*k%

*k%

*k%

Cypryt

109 530

123 470

123673

454 902

CbIKTbIBKAp

27742

31332

33 160

116 638

TasoBckun

Takcumo

TanakaH

Tamb6oB(JoHckoe)

Tapko-Cane

Turnne

Tuken

Tunuumkn

To6onbck

Tonbka

Tomck(Bboralieso)

Tyryp

Typa(lopHbIit)

TypyxaHck

TeiHAA

1513

TtomeHb(MnexaHoBo)

*kk

TtomeHb(PoLumHo)

503 528

Ynckoe

*kk

YnaH-Yaa(MyxuHo)

*kk

YnbsaHoBck(BapaTaeBka)

134 921

YnbsHoBcK(BocTouHbIN)

63

Ypaw

YpranaH

YpeHrow

YCUHcK

YcTb-Kamuyartck

YcTtb-Kapa

Ycetb-Kynra

Yetb-KyT

Yctb-Mas

YcTb-Hepa

YcTb-Xanpto3oBo

Yetb-LUnnbma

Yoa

221746

196 184

250 792

270777

939 499




HaumeHoBaHue Maccaxunpos Bcero, Yyen.
2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
Vx1a ey P e e e
Xabaposck(MBI1) 0 0 0 214 214
XabapoBck(HoBbli) 93 808 88 900 110 041 114 139 406 888
Xanabira ey P P P P
XaHTbl-MaHcumnek 20987 21164 27 618 29 043 98 812
XapyTa ey P P P P
XataHra 896 836 1081 1739 4 552
Xepnyuun 77 46 114 148 385
Xoryy(Moma) ey P P P e
Xopei-Bep ey P e e e
Yapa ey P P P P
Yebokcapbl 25781 25300 30870 28 205 110 156
QernoMoH e P P P P
YensbuHck(banaHamHo) 105 310 85 664 107 057 119 748 417 779
Uepenosey e P P P P
Yepckuin e P P P P
Umxa e P P P P
Yurta(Kagana) 30 424 27 527 33581 34 430 125 962
Yokypaax e P P P P
YymurkaH 210 195 221 243 869
LLlaxTepck 126 164 222 362 874
Wowna e P P P P
LyweHckoe 12 4 37 10 63
OreeknHoT(3anuB Kpecta) 289 349 488 557 1683
OKMMYaH 23 11 36 33 103
3nvcta ox P P P ok
O%HO- ox P P P ok
i’O)KHO-Ca)za‘J'IVIHCK(XOMyTOBO) 63 443 61 158 73 328 66 288 264 217
AkyTck 40 948 41 963 56 876 60 466 200 253
AkyTok(Maran) ox P P P P
Ambypr 3127 2910 775 4 095 10 907
Apocnaenb(TyHoLHa) 7681 5080 5651 4224 22 636

Apueso

*kk




OO0cay:xnBaHue rpy30Boii KJIMEHTYPbI B asponoprax P® B sinBape - anpese 2021r. Ha
MBJI u BBJI

(peryJsipHble + HeperyJsipHble ePeBO3KH)

HavnmeHoBaHune 'pys, BCEro, TOHH

2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
AbakaH 54,11 70,35 101,16 79,02 304,64
Avixan ey P P P P
Anman ey P e P e
Avaepma ey P P P P
AHagbIpb(YronbHbiin) 132,32 226,17 279,28 262,21 899,98
AHana(BuTsi3eBo) 52,09 51,25 55,04 565,78 724,16
ANaTHTEI (XV6NHB) ey P P P e
ApxaHrenbck(BacbkoBo) el el il il el
ApxaHrenbck(Tanaru) 105,94 208,53 120,08 149,68 584,23
AcTpaxaHb(HapumaHoBo) 46,64 60,63 65,91 76,64 249,82
AsH 1,86 2,11 3,14 2,17 9,28
BakiT e P P P P
BapHayn(WUmenu M.C.TutoBa) 177,00 211,40 224,50 252,60 865,50
Bataran e P P P P
Benas lopa e P P P P
Benropoa 3,61 4,63 6,13 7,35 21,72
Benosapckun 9,30 5,80 6,10 14,60 35,80
Benylbe e P P P P
Bepesoso e P P P P
BepuHrosckui 0,08 0,21 0,32 0,31 0,92
BnaroBelueHck(MrHaTeeBO) 94,80 126,70 171,00 180,40 572,90
BOBaHEHKOBO ox P P P ok
Boropoackoe 0,27 0,21 0,26 0,31 1,05
Bonato ox P P P ok
Bpatck ox P P P ok
BpsiHcK ox P P P ok
ByrpuHo ox P P P ok
Byrynema 0,76 0,61 0,10 0,00 1,47
Banasapa ox P P P P
Benvknii YoTror ox P P P ok
Benbek ox P P P ok
BepxHeBumioncK ox P P P ok
Bepxhas 3onotiua x P P P o
Buxac x P P P o
Bunroliok x P P P o
BnapusocTtok(KHeBmum) 1751,31 2301,42 2674,50 2 358,25 9 085,48
Bnapukaska3s(becnaH) 32,21 41,10 39,55 41,11 153,97
Braanmup x P P P o
Bonrorpaa(l'ympak) 45,00 48,00 58,00 63,00 214,00
Bonoria x P P P o
Bonokosas ox P P P ok
BopkyTa 0,79 1,02 1,23 3,23 6,27
BopoHex(YepToBuLikoe) 8,08 15,70 13,78 15,63 53,19




HanmeHoBaHue

['pys, BCEro, TOHH

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

[eneHmXxuk

[opHO-AnTanck

"po3HbIN(CeBepHbIiA)

[enyTtatckun

[nkcoH

Lonrowenbe

EkatepuHbypr(KonbuoBo)

EHucenck

Ep6oraueH

YKuraHck

XKykosckui

3anus JlaBpeHTusi(JlaBpeHTHs)

3es

3blpsiHka

MBaHoBO(KOXHbI)

Wrapka

Wrpum

MxeBck

Wxma

WNHgura

WHTa

WoLukap-Ona

0,00

0,00

MpkyTck

641,54

2131,18

KasaHb

*kk

*kk

KanuHuHrpap(Xpabposo)

568,34

2076,14

Kanyra(l'pabueso)

3,84

17,87

KameHka

KapaTtavika

Kemeposo

Kenepseem

KupeHck

Kupos([Mo6eaunoso)

Koranbim

KoanHck

Konpa

Komcomonbck-Ha-Amype

KoHanHckoe

KocTtpoma

KoTknHo

KoTtnac

KpacHopap(MaLukoBckuii)

365,33

392,35

489,03

622,16

1 868,87

KpacHocenbkyn

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

KpacHosipck

935,74

1211,06

1254,34

1 329,52

4 730,66

KpacHosipck(YepemLuaHka)

32,28

50,11

31,31

42,26

155,96

Kypran

Kypunbck(HAcHbii)

Kypck(BocTouHbIi)




HanmeHoBaHue

['pys, BCEro, TOHH

2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
Kbi3bln 1,25 1,25 1,61 1,39 5,50
TIa6oKCKOe ey P P P P
NeHck 17,94 15,23 23,90 36,77 93,84
TNeThas 3onoThua ey P P P P
TleLUyKOHCKoE ey P e P e
Tvneux ey P P P P
Tonwensra ey P P e e
MarapgaH(Cokon) 532,00 708,00 780,00 800,00 2 820,00
MarH1Toropck ey P P P e
Mamva ey P e e e
Marmnol ey P P P P
MapkoBo 0,35 5,58 10,69 10,69 27,31
Maxaukana(YinTaLw) 315,95 266,37 286,90 287,43 1 156,65
MesaypeqeHckmi e P P P P
Mesenb e P P P P
MVIBKOBO e P P P P
MwuHepanbHble Boapl 104,95 116,34 135,18 161,91 518,38
MWpHBbIiA 252,94 273,16 273,96 509,31 1309,37
Moceeso e P P P P
Mocksa(BHykoBO) 3 229,93 4 349,84 4 682,31 5110,34 17 372,42
Mocksa([Jomoaenoso) 5535,91 6 752,27 6 989,44 6 653,56 25931,18
Mockea(OcTadhbeso) e P P P P
Mocksa(lLlepemeTbeBO) 23 204,00 27 315,70 29 523,00 28 984,70 109 027,40
MoTeIrvHo ox P P P P
MypmaHck 107,31 116,81 147,96 158,54 530,62
Mbic-KamenHoi ox P P P ok
Hagbim 16,70 17,73 27,21 21,59 83,23
Hasparb(Marac) ox P P P ok
Hanbunk ox P P P ok
HapbsH-Map ox P P P P
Henbkan ox P P P P
Hepronrpu(Uynoman) ox P P P ok
Heco ox P P P ok
HivkHeaHrapck ox P P P ok
HwxHeBapTOBCK 97,90 129,60 146,80 150,10 524,40
HwxHekamck(bernweso) 21,41 27,88 33,05 43,88 126,22
HwxHuin Hosropog(CtpuruHo) 32,44 42,66 46,43 57,37 178,90
Hiokaas Newa x P P P o
HukonaeBck-Ha-Amype 2,37 2,17 3,41 3,90 11,85
HuKonbCoKoe x P P P o
HoBoky3Heuk(CnuyeHkoBo) 67,80 92,10 100,90 102,30 363,10
HoBocubupck(Tonmayeso) 1 601,20 2 019,10 2 205,80 2 469,40 8 295,50
HoBbIn YpeHrow 365,96 350,50 465,16 453,09 1634,71
Hornuku 4,46 0,59 0,63 0,79 6,47
Hopwunbck 714,52 1173,51 1792,16 2 818,77 6 498,96
Hosi6pbck 34,12 32,31 38,33 44,93 149,69
Hiopba ox P P P ok

10



HanmeHoBaHue

['pys, BCEro, TOHH

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

HsaraHb

O3sepHas

OneKkMMHCK

OneHek

Owma

OmornoH

0,63

0,74

7,69

Owmck(LieHTpanbHbiin)

233,00

295,00

1 075,00

OmcykyaH

11,33

22,04

63,76

OpeHbypr(LieHTpanbHbiin)

70,96

100,86

346,27

Occopa

*k%

*k%

*k%

Oxa

3,22

5,06

15,28

OxoTck

77,13

83,48

365,58

ManaHa

Maxaun

MeBek

MNeHsa

Mepmb(BonbLluoe CaBurHO)

[NepToMUHCK

[NeTpo3aBoack

[NeTponaBnoBck-

MNeyopa

[noHepHbIn

MnacTtyH

MopgkameHHas TyHrycka

MonuHbl OcrneHko

0,00

MonsapHbIN

112,80

Mposuaexus(MpoBuaeHns

20,32

MckoB(KpecThbl)

*kk

PocToB-Ha-[oHy(MnatoB)

1 016,85

Py4ybun

CabeTtTa

CakkblpbIp

Canexapg

Camapa(Kypymou)

149,24

205,06

211,18

742,92

CaHrap

*kk

*kk

*kk

*kk

CaHkT-lNeTepbypr(Mynkoso)

1 047,00

1 223,00

1 486,00

1 570,00

5 326,00

CapaHck

0,37

1,08

0,93

2,62

5,00

Capatos(["arapwH)

33,83

22,53

51,56

57,67

165,59

Cackblnax

CadpoHoBO

CaeTrnoropck

Ceetnbint [[PY]

CeBepo-EHucenckuii

CeBepo-3BeHCK

CeliMyaH

Cumdpepononb

CHona

11



HanmeHoBaHue

['pys, BCEro, TOHH

2021 AxBapb

2021 deBpanb

2021 Mapt

2021 Anpenb

2021 SAuB - Anp

Coboneso

CoBertckasi [aBaHb

CoBeTckuii

CornoBku

Coun

CosHa

Cpep,HeKon bIMCK

Craspononb(LLUnakosckoe)

Crapsbii Ockon

CTtpexeBon

CyHTap

Cypryt

CbIKTbIBKAp

TasoBckun

Takcumo

TanakaH

Tamb6oB(JoHckoe)

Tapko-Cane

Turnne

Tuken

Tunuumkn

To6onbck

Tonbka

Tomck(Bboralieso)

Tyryp

Typa(lopHbIit)

TypyxaHck

TeiHAA

TtomeHb(MnexaHoBo)

TtomeHb(PoLumHo)

Ynckoe

YnaH-Yaa(MyxuHo)

YnbsaHoBck(BapaTaeBka)

22,91

YnbsHoBcK(BocTouHbIN)

104,30

Ypaw

YpranaH

YpeHrow

YCUHcK

YcTb-Kamuyartck

YcTtb-Kapa

Ycetb-Kynra

Yetb-KyT

Yctb-Mas

YcTb-Hepa

YcTb-Xanpto3oBo

Yetb-LUnnbma

Yoa

1 090,36




HaumeHoBaHue ['pys, BCEro, TOHH
2021 AxBapb 2021 deBpanb 2021 Mapt 2021 Anpenb | 2021 SluB - Anp
Vx1a ey P e e e
Xabaposck(MBI1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XabapoBck(HoBbli) 1 305,31 1670,89 1 652,49 1715,69 6 344,38
Xanabira ey P P P P
XaHTbl-MaHcumnek 29,50 31,64 36,39 51,88 149,41
XapyTa ey P P P P
XaTaHra 74,21 143,42 80,36 92,00 389,99
Xepnyuun 0,27 0,12 0,35 0,68 1,42
Xoryy(Moma) ey P P P e
Xopei-Bep ey P e e e
Yapa ey P P P P
Yebokcapbl 2,10 1,90 2,90 6,10 13,00
QernoMoH e P P P P
YensbuHck(banaHamHo) 171,36 206,86 234,22 249,70 862,14
Uepenosey e P P P P
Yepckuin e P P P P
Umxa e P P P P
Yurta(Kagana) 115,48 131,89 161,10 156,97 565,44
Yokypaax e P P P P
YymurkaH 1,32 1,66 1,59 1,59 6,16
LLlaxTepck 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wowna e P P P P
LyweHckoe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OreeknHoT(3anuB Kpecta) 2,72 2,62 2,74 2,30 10,38
OKMMYaH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3nvcta ox P P P ok
O%HO- ox P P P ok
i’O)KHO-Ca)za‘J'IVIHCK(XOMyTOBO) 497,45 620,30 787,33 724,24 2 629,32
AkyTck 476,65 587,78 696,80 657,45 2 418,68
AkyTok(Maran) ox P P P P
Ambypr 0,02 0,01 0,00 0,00 0,03
Apocnaenb(TyHoLHa) 0,16 0,51 5,19 0,05 5,91
ApLeso ox P P P ok
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